
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Vybudování učeben pro zájmové a celoživotní vzdělávání - jazykové, 
digitální vzdělávání a vybavení pracoviště řemeslných oborů - SOŠ a 
SOU Vocelova Hradec Králové – nábytek II 

Zadavatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hradec Králové, Vocelova 

1338, se sídlem Vocelova 1338, 500 02 Hradec Králové, IČO 00175790 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo zadávací řízení 

dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace obdobně dle § 98 a 99 zákona bez 

předchozí žádosti dodavatele. 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  zadavatel uveřejnil upravenou přílohu č. 2 – technická 

specifikace s výkazem výměr, včetně upraveného výkazu výměr, který však obsahoval položky 

s názvy: T2 Interaktivní tabule s projektorem. Tyto předměty však nebyly a ani nejsou předmětem 

veřejné zakázky, a byly začleněny do výkazu výměr v důsledku administrativního pochybení. 

Součástí tohoto dokumentu tak zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr bez těchto položek, které 

nejsou a ani nebyly předmětem veřejné zakázky.  

Upravený výkaz výměr tvoří přílohu tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje výkaz výměr ve znění 

před změnou provedenou tímto dokumentem. 

Zadavatel upozorňuje, že je dodavatel povinen podat nabídku ve znění všech vysvětlení, doplnění či 

změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

S ohledem na výše uvedené zadavatel tímto přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 8. 2019 v 10:00 hod. 

Tímto dokumentem nedochází ke změně místa pro podání nabídek. 

Příloha č. 01 – Příloha č. 02 – Technická specifikace s výkazem výměr ke dni 29. 7. 2019 

V Hradci Králové dne 29. 7. 2019 za zástupce zadavatele na základě pověření 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2019-07-29T14:52:05+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




